
SURASK MIESTE GYVENANČIUS GILIUKUS!
Šilalės miesto Giliukai
(Šilalės miestas)

Šilalės mieste ant skirtingų įstaigų pastatų yra įsikūrę Giliukai, jų yra
net 19. 

NUKELIAUK Į INDIJĄ!
Indijos piliakalnis
(Prie Indijos kaimo)

Spėjama, kad XIV a. pirmaisiais dešimtmečiais čia stovėjo
šaltiniuose minima viena svarbiausių Karšuvos žemės pilių - Pūtvės
pilis. 

PASIMĖGAUK VANDENS ŠNIOKŠTIMU!
 Didžioji Akmenos rėva
(Andriejaičių ir Kilpinių apylinkės)

Ši vieta išsiskiria savo geologiniu ir kraštovaizdžio savitumu, todėl
yra saugoma kaip gamtos paminklas.

Lakštingalų slėnis
(Slėnio g. 2, Alijošiškės)

Poilsiavietė, įsikūrusi Pagramančio regioninio parko teritorijoje.
Galimas savarankiška iškyla ir laikas gamtoje. 

NUSILEISK Į PARTIZANŲ BUNKERĮ!

Daugiau informacijos apie maršrutą telefonu +370 697 42967
arba el.paštu info@visitsilale.lt

Lydžio rinktinės partizanų bunkeris 
(Pagramančio miškas)

Tai pirmoji Šilalės rajone atidengta partizanų slėptuvė, pasakojanti
apie kovą už šalies Nepriklausomybę.

PABŪK GAMTOS APSUPTY!

TEN KUR STŪKSO INDIJA


